
EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotted on Top1 240 Sasse, Laura 17856 21805 6 69HB/NS

Hollywood Poco Aces2 199 Bedürftig, Miriam 19998 31296 5 68,5NS/H

Topchex Eliot2 232 Hundt, Ricarda 25098 25935 5 68,5NS/H

Shiny In The Dark4 202 Otremba, Merrit 21671 29173 3 68XNS/H

Playin Ollina5 158 Mink, Kathrin 22726 32276 2 67,5HH/SH

NS/H

Cream Orima Surprise6 205 Süchting, Daniela 23700 30147 1 67NS/H

Cute Lil Vintage6 263 Otremba, Martin 7232 30253 1 67XNS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 1 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth N Cody1 277 Laves, Wolfgang Ben 22997 23871 7 84,5HH/SH

SR Sail O Special2 222 Hattensauer, Franziska 7438 25147 6 84HB/NS

Topic Enterprise3 239 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5 83,5NS/H

LS Leaguers Hot Fire3 262 Tack, Christina 28424 21376 5 83,5NS/H

Niebelung5 194 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 83NS/H

Shiny In The Dark5 202 Otremba, Merrit 21671 29173 3 83XNS/H

Olenas Blazing Fire5 291 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3 83NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 2 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rain Of Pearls1 140 Kassebaum, Lena 22101 21898 5 70NS/H

Stylish Sugar Boy2 204 Schröder-Michel, Stefa 28602 29615 4 68,5HH/SH

My San Badger3 149 Wortmann, Meike 23171 21093 3 66,5NS/H

Niebelung4 194 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 66NS/H

Playin Ollina5 158 Mink, Kathrin 22726 32276 1 61HH/SH

NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 3 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 249 Schauzu, Renee 30551 28721 5 71,5NS/H

Face2 122 Nürge, Bente 27832 25885 4 71HB/NS

NS/H

Bob Valdez3 143 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 70,5NS/H

Sandokan4 216 Baumgarten, Lea 29763 30888 2 68,5NS/H

Hickolenastar5 180 Freimann, Francis 25187 25120 1 66NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 4 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 143 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 5 72NS/H

Good Rascals Impulse2 144 Ehm, Emily 26794 29199 4 71,5XNS/H

CM Mega Train3 249 Schauzu, Renee 30551 28721 3 70NS/H

Face4 122 Nürge, Bente 27832 25885 2 66HB/NS

NS/H

Sandokan5 216 Baumgarten, Lea 29763 30888 1 61NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 5 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hickolenastar1 180 Freimann, Francis 25187 25120 5NS/H

Good Rascals Impulse2 144 Ehm, Emily 26794 29199 4XNS/H

Face3 122 Nürge, Bente 27832 25885 3HB/NS

NS/H

CM Mega Train4 249 Schauzu, Renee 30551 28721 2NS/H

Sandokan5 216 Baumgarten, Lea 29763 30888 1NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 6 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 153 Riesner, Joana 21615 27133 153,5NS/H

Smooth Proud Hope2 147 Schünemann, Doris 1130 25860 152XHH/SH

NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 7 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Josy1 227 Bremer, Janika 26754 27220 5 90HB/NS

Cool Fairytale Emma2 210 Asmussen, Mareike 22629 30806 4 89NS/H

Olenas Blazing Fire3 291 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3 85NS/H

Playin Ollina4 158 Mink, Kathrin 22726 32276 2 82,5HH/SH

NS/H

CL April Zippo Skip5 247 Harbort, Emma Lucie 25729 28385 1 78NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 8 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rain Of Pearls1 140 Kassebaum, Lena 22101 21898 5 69NS/H

Spotted on Top2 240 Sasse, Laura 17856 21805 4 68,5HB/NS

Winnipeg White Sox3 215 Lüttich, Bert 21621 21290 3 68HH/SH

Niebelung4 194 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 65NS/H

LS Sunny Boy5 130 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 61NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 9 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Sugar Pep1 220 Albrecht, Rebecca 23250 32003 8 72,5XNS/H

Cute Lil Vintage2 263 Otremba, Martin 7232 30253 7 72XNS/H

Stylish Sugar Boy3 204 Schröder-Michel, Stefa 28602 29615 6 71,5HH/SH

Unos Upper Cut3 224 Staudinger, Michael 27431 30761 6 71,5XWSTF

Kess3 235 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 6 71,5HB/NS

Ravanna Sweet Fay3 281 Brandes, Joana 25580 28270 6 71,5B/BRA

Playin Ollina7 158 Mink, Kathrin 22726 32276 2 71HH/SH

NS/H

Hollywood Poco Aces7 199 Bedürftig, Miriam 19998 31296 2 71NS/H

Spotted on Top7 240 Sasse, Laura 17856 21805 2 71HB/NS

Dienstag, 11. April 2017 Seite 10 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 210 Asmussen, Mareike 22629 30806 7 73NS/H

Shiny In The Dark2 202 Otremba, Merrit 21671 29173 6 72,5XNS/H

Topic Enterprise3 239 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5 70NS/H

Ravanna Sweet Fay3 281 Brandes, Joana 25580 28270 5 70B/BRA

Monty5 155 Tadje, Jennifer 8389 9611 3 69NS/H

Olenas Blazing Fire5 291 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3 69NS/H

Cute Lil Vintage7 263 Otremba, Martin 7232 30253 1 68XNS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 11 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 210 Asmussen, Mareike 22629 30806 7NS/H

SR Sail O Special2 222 Hattensauer, Franziska 7438 25147 6HB/NS

Topic Enterprise3 239 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 5NS/H

Josy4 227 Bremer, Janika 26754 27220 4HB/NS

Taps Beauty Boy5 206 Süchting, Daniela 23700 32787 3NS/H

Hollywood Poco Aces6 199 Bedürftig, Miriam 19998 31296 2NS/H

Finally Found You7 255 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 1NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 12 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Whizin Spider1 116 Wellinger, Sabrina 25498 31305 5 70BAWÜ

Toni Montana2 292 Süchting, Lars 20813 90038 4 69,5NS/H

Dry Little Brian3 280 Tille, Hartmut 8198 31316 3 69NS/H

Dreamn Bout Chics4 279 Laves, Volker 160 29525 2 68,5NS/H

Kiss and Kill5 177 Mrusek, Mirko 25760 29744 1 67NS/H

Desperado5 237 Franken, Julia 28577 29531 1 67HB/NS

Dienstag, 11. April 2017 Seite 13 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Johnny1 161 Thaler, Christian 29639 32300 6 82,5HB/NS

LS Sunny Boy2 130 Gerighausen, Susanne 30273 18993 5 82NS/H

Desperado2 237 Franken, Julia 28577 29531 5 82HB/NS

Wroz Maraam4 152 Osthues, Caroline 28409 29496 3 81NS/H

Doc's Litte Kathy4 184 Nau, Sandra 30660 32181 3 81HB/NS

Dry Little Brian4 280 Tille, Hartmut 8198 31316 3 81NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 14 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 125 Richter, Bettina 17793 27165 5 69NS/H

Zippolena Jacy2 250 Gürth, Brigitte 23139 90030 4 68,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex3 153 Riesner, Joana 21615 27133 3 63NS/H

Just A Highwind4 226 Kassen, Felix 28313 34483 2 61,5RHLD

Dienstag, 11. April 2017 Seite 15 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreamn Bout Chics1 279 Laves, Volker 160 29525 7 72,5NS/H

The Whizin Spider2 116 Wellinger, Sabrina 25498 31305 6 72BAWÜ

Dry Little Brian2 280 Tille, Hartmut 8198 31316 6 72NS/H

Badgers Johnny4 161 Thaler, Christian 29639 32300 4 71,5HB/NS

Kiss and Kill4 177 Mrusek, Mirko 25760 29744 4 71,5NS/H

LS Sunny Boy6 130 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 70,5NS/H

Doc's Litte Kathy6 184 Nau, Sandra 30660 32181 2 70,5HB/NS

FR Catch The Blue6 193 Leuschner, Janine 6046 26268 2 70,5NS/H

Desperado6 237 Franken, Julia 28577 29531 2 70,5HB/NS

Dienstag, 11. April 2017 Seite 16 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippolena Jacy1 250 Gürth, Brigitte 23139 90030 6 74NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 153 Riesner, Joana 21615 27133 5 72,5NS/H

Winnipeg White Sox3 215 Lüttich, Bert 21621 21290 4 71HH/SH

Nemo 2674 248 Schauzu, Jörg 26243 28525 3 67NS/H

A Whiz Enterprise5 171 Bergmann, Svenja 17188 14420 2 66,5NS/H

Ima6 269 Langner, Sarah 26546 29637 1 66NS/H

Smart Captain Jack6 270 Sosath, Sabrina 29943 30125 1 66HB/NS

Dienstag, 11. April 2017 Seite 17 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Litte Kathy1 184 Nau, Sandra 30660 32181 5HB/NS

Badgers Isaboo2 127 Remmert-Lustfeld, Anik 29594 22382 4NS/H

Zippolena Jacy3 250 Gürth, Brigitte 23139 90030 3NS/H

Get Dressed4 273 Sütterlin, Diana 27432 27240 2WSTF

LS Sunny Boy5 130 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 18 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Jason1 176 Kroning, Manon 26991 34076 5 67,5HB/NS

Nemo 1652 141 Kühn, Sabrina 28735 29796 4 66HB/NS

Inja Wopila3 219 Kammeier, Anne 16057 31706 3 61,5NS/H

Keeni Got A Diamond4 245 Harbort, Susanne 21148 27604 2 60,5NS/H

Play Them Out5 156 Döbbelin, Claudia 6094 30013 1 60NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 19 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Scotch Bar Shine1 278 Laves, Jan-Christian 22996 33915 8 72,5NS/H

Genuine Rainman2 212 Creutzenberg, Inka 17866 33773 7 72NS/H

Just A Highwind3 226 Kassen, Felix 28313 34483 6 71,5RHLD

Play Them Out4 156 Döbbelin, Claudia 6094 30013 5 71NS/H

Magic4 275 Jäckel, Julia 22630 31383 5 71NS/H

Yellow6 150 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 70,5NS/H

Smokin Angel Wonder6 259 Böhlke, Reiner 7159 23571 3 70,5NS/H

GH Smooth Indian8 196 Jobczyk, Ilka 25755 29352 1 70XNS/H

Lacys Five May Star8 208 Knabe, Jennifer 30759 26352 1 70NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 20 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 209 Asmussen, Alexander 30805 30806 4 87,5NS/H

Tivios Haily Dawn2 229 Spekker, Mara 28673 32208 3 79HB/NS

Broadway B Junior3 233 Litzkuhn, Frauke 29609 18963 2 75NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 21 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Highwind1 226 Kassen, Felix 28313 34483 6 81RHLD

Play Them Out2 156 Döbbelin, Claudia 6094 30013 5 80,5NS/H

Yellow3 150 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 80NS/H

Magic3 275 Jäckel, Julia 22630 31383 4 80NS/H

Good Rascals Impulse5 157 Michaelsen, Nina 26425 29199 2 75XNS/H

Keeni Got A Diamond5 245 Harbort, Susanne 21148 27604 2 75NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 22 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keeni Got A Diamond1 245 Harbort, Susanne 21148 27604 141,5NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 23 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Highwind1 226 Kassen, Felix 28313 34483 6 71RHLD

Flashy Little Peppy2 124 Kroll, Stephanie 31202 19176 5 69,5HB/NS

Keeni Got A Diamond3 245 Harbort, Susanne 21148 27604 4 68,5NS/H

Brego4 179 Wirth, Renana 31487 33816 3 68NS/H

Play Them Out5 156 Döbbelin, Claudia 6094 30013 2 67,5NS/H

Smooth Relic6 252 Kurzacz, Gabriele 18996 20634 1 67NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 24 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 156 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6NS/H

Cool Fairytale Emma2 209 Asmussen, Alexander 30805 30806 5NS/H

UR My Smart Spirit3 231 Buch, Kathrin 6345 32278 4NS/H

Smooth Relic4 252 Kurzacz, Gabriele 18996 20634 3NS/H

Flashy Little Peppy5 124 Kroll, Stephanie 31202 19176 2HB/NS

Good Rascals Impulse6 157 Michaelsen, Nina 26425 29199 1XNS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 25 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 167 Kern, Emely 30620 28128 5 70,5XNS/H

Yellow2 150 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 66NS/H

Lacys Five May Star3 208 Knabe, Jennifer 30759 26352 3 60,5NS/H

I'm a Rooky4 253 Bruns, Mia 31907 16083 2 60NS/H

Doc Toms Shorty5 207 Knabe, Jennifer 30759 90010 1 59,5NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 26 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 167 Kern, Emely 30620 28128 4XNS/H

Yellow2 150 Klopsch, Madlen 31092 23687 3NS/H

Lacys Five May Star3 208 Knabe, Jennifer 30759 26352 2NS/H

I'm a Rooky4 253 Bruns, Mia 31907 16083 1NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 27 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Pale Gun1 290 Hackel, Kristin 32268 90037 5 68,5HB/NS

Little Peppy Olena2 166 Havekost, Lia Cara 30638 20669 4 68NS/H

Topchex Smartin Cody3 197 Blei, Tabea 31755 33626 3 67,5NS/H

Manitu 833 260 Niewöhner, Kim 31170 33227 3 67,5HB/NS

Me Amazing Shine5 148 Lages, Sonja 33089 32401 1 67NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 28 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luidor1 223 Schaffarczyk, Yvonne 29600 31077 6 71NS/H

Jacs Benita2 120 Gallus, Jacqueline 32239 27909 5 70,5NS/H

Topic Enterprise3 234 Walter, Constanze 28417 19978 4 70NS/H

German Nics Rooster4 213 Theodorou, Alina 29016 90028 3 69,5RHLD

Nokias Little Hurricane4 241 Jordan, Jens 30625 29972 3 69,5NS/H

Gandolf 106 123 Nürge-Thielking, Nicol 27833 29130 1 68NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 29 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Toms Shorty1 172 Altmann, Sidney Celin 33346 90010 5 70,5NS/H

Little Peppy Olena2 166 Havekost, Lia Cara 30638 20669 4 70NS/H

BD Sir Red Flash3 154 Hertrampf, Shari 32617 34448 3 69,5NS/H

Aruna Del Cielo4 191 Albrecht, Lena * 30989 29077 2 69HES

Hollywood Cody Chip5 129 Küper, Anna Lena 29602 23488 1 67,5NS/H

Dienstag, 11. April 2017 Seite 30 v on 48



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 142 Ehm, Megan 31897 21390 5 70,5NS/H

Doc Toms Shorty2 172 Altmann, Sidney Celin 33346 90010 4 69,5NS/H

Hollywood Cody Chip3 129 Küper, Anna Lena 29602 23488 3 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 129 Küper, Anna Lena 29602 23488 5 78NS/H

Sunshine Lil Lady2 286 Bersebach, Lisa 30867 32449 4 77,5NS/H

Little Peppy Olena3 166 Havekost, Lia Cara 30638 20669 3 77NS/H

Doc Toms Shorty4 172 Altmann, Sidney Celin 33346 90010 2 76,5NS/H

BD Sir Red Flash5 154 Hertrampf, Shari 32617 34448 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Golden Hollywood1 274 Steiner, Lea 31888 33785 5 85,5NS/H

Hollywood Cody Chip2 170 Küper, Lisa Marie 29603 23488 4 84,5NS/H

Just Another Red Tad3 182 Hag, Silke 33110 35152 3 80NS/H

Captain Jac Sparrow4 256 Saath, Aileen 21146 27775 2 75,5NS/H

Vaida5 267 Schroeder, Kimberly 90023 34976 1 54
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

German Nics Rooster1 213 Theodorou, Alina 29016 90028 6 70,5RHLD

Jacs Benita2 120 Gallus, Jacqueline 32239 27909 5 70NS/H

Me Amazing Shine3 148 Lages, Sonja 33089 32401 4 69,5NS/H

Gamira defiant3 168 Utta, Marleen 29622 31624 4 69,5NS/H

Rimas Gun5 134 Kümmel, Christian 27591 32720 2 69HB/NS

Real Cutters Love5 276 Schaardt, Lisa 31788 34379 2 69NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

German Nics Rooster1 213 Theodorou, Alina 29016 90028 7 78,5RHLD

Dry Golden Hollywood2 274 Steiner, Lea 31888 33785 6 77,5NS/H

Me Amazing Shine3 148 Lages, Sonja 33089 32401 5 77NS/H

Gamira defiant4 168 Utta, Marleen 29622 31624 4 75,5NS/H

Flicka Null Null Sieben5 238 Schlegermann, Tina 32401 34347 3 75NS/H

Nokias Little Hurricane6 241 Jordan, Jens 30625 29972 2 74,5NS/H

Vaida6 267 Schroeder, Kimberly 90023 34976 2 74,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gamira defiant1 168 Utta, Marleen 29622 31624 6NS/H

Vaida2 267 Schroeder, Kimberly 90023 34976 5

Flicka Null Null Sieben3 238 Schlegermann, Tina 32401 34347 4NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 137 Müller, Mailin 33088 21376 3NS/H

Topchex Smartin Cody5 197 Blei, Tabea 31755 33626 2NS/H

CL Skip My Raven6 115 Rempel, Jessica 31568 34127 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Easys Splended Queen1 218 Lowinski, Jacquelin 33103 90026 5 69,5NS/H

Belmondo2 221 Thies, Wiebke 90019 90027 4 68,5

Little Lou 53 188 Person, Denise 90011 90016 3 64,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wickie1 285 Zerth, Laura 90027 90036 5 72

Dealin Kickflip2 160 Hänig, Ramona 90004 90005 4 70,5

All In One3 162 Lange, Sabrina 90005 90006 3 70D

Mila4 133 Brandt, Michaela 90001 90002 2 69D

Tamica5 200 Kahle, Stephen 90016 90021 1 68,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Belmondo1 221 Thies, Wiebke 90019 90027 5

Tamica2 200 Kahle, Stephen 90016 90021 4

Dealin Kickfl ip3 160 Hänig, Ramona 90004 90005 3

Choice of Colour4 185 Theine, Alina 90010 90015 2

Wickie5 285 Zerth, Laura 90027 90036 1
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1 B WT Para Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Sunny Boy1 138 Ziska, Viktoria 90002 18993 69,5D

LS Leaguers Hot Fire2 139 Bremer, Amy 90003 21376 69D

Smart Mec Melone2 190 Habermann, Iris 90013 90018 69

Rico4 131 von Hermanni, Kathari 31558 28510 64,5NS/H

Tacco5 257 Schünemyer, Isabel 90020 90033 54,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 2 A WT Para Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wyatt Earp1 169 Preuß, Claudia 90008 90009 62

Ima2 264 Mikutat, Tobias 90022 29637 59,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 B WT Para WPL Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Mec Melone1 190 Habermann, Iris 90013 90018

LS Leaguers Hot Fire2 139 Bremer, Amy 90003 21376D

Tacco3 257 Schünemyer, Isabel 90020 90033

LS Sunny Boy4 138 Ziska, Viktoria 90002 18993D

Rico5 131 von Hermanni, Kathari 31558 28510NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 4 A WT Para WPL Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima1 264 Mikutat, Tobias 90022 29637

Wyatt Earp2 169 Preuß, Claudia 90008 90009
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokin Angel Wonder1 259 Böhlke, Reiner 7159 23571 68,5NS/H

Flashy Little Peppy2 124 Kroll, Stephanie 31202 19176 60HB/NS

Genuine Rainman3 212 Creutzenberg, Inka 17866 33773 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO11 B WT Para WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Sunny Boy1 138 Ziska, Viktoria 90002 18993 41,5D

LS Leaguers Hot Fire2 139 Bremer, Amy 90003 21376 41D

Nanny3 189 Streil, Lena 90012 90017 40

Rico4 131 von Hermanni, Kathari 31558 28510 39,5NS/H

Tacco5 257 Schünemyer, Isabel 90020 90033 39
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 12 A WT Para WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima1 264 Mikutat, Tobias 90022 29637 41

Wyatt Earp2 169 Preuß, Claudia 90008 90009 39,5
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO15 1 A RT Ranch Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kess1 235 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 71,5HB/NS

Shiny In The Dark2 202 Otremba, Merrit 21671 29173 71XNS/H

Cute Lil Vintage3 263 Otremba, Martin 7232 30253 66,5XNS/H

CL April Zippo Skip4 247 Harbort, Emma Lucie 25729 28385 58NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO17 2 A RT Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Johnny1 161 Thaler, Christian 29639 32300 70HB/NS

Dry Little Brian2 280 Tille, Hartmut 8198 31316 69NS/H

Smooth Proud Hope3 147 Schünemann, Doris 1130 25860 67XHH/SH

NS/H

Winnipeg White Sox4 215 Lüttich, Bert 21621 21290 65,5HH/SH

Start Me Up5 214 Zimmermann, Claudia 18833 34009 60,5HH/SH
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